
Elenco equipe territorio ASST DEI SETTE LAGHI

Distretto Equipe_ID Nome_Equipe Referente_Equipe Indirizzo Comune Telefono Email Email (2)
Tafiffa 

minima

Tariffa 

massima

ARCISATE VA038 Equipe Ventimiglia Maria Luisa Ventimiglia Via Cesariano 48 Induno Olona 335-7078996 marisaventi@pec.omceova.it

AZZATE VA021 Equipe Il Ciliegio Cristina Bottini Via Italia 3 Mornago 338-3246801 segreteria@pec.ilciliegiostudio.it

AZZATE VA061 Equipe Crescere Insieme Grazia Soldati Via Italia Libera 90 Gazzada Schianno 342-5396219 soldati.grazia@pec.libero.it  €          390  €          570 

LAVENO VA001 Equipe Bernasconi Alessandra Bernasconi Via Labiena 133 Laveno-Mombello 338-8739386 alessandra.bernasconi.877@psypec.it  €          300  €          600 

LAVENO VA024 Equipe Luisetti Elena – Istituto Wolpe Elena Luisetti Via XXV Aprile 20 Besozzo 0332-970717 istitutowolpe@pecmail.area336.it 450€          600€          

LAVENO VA029 Equipe Psico Logo Studio Antonella Martino Via dei Mille 6 Besozzo 327-2011826 martinoantonella@lamiapec.it psicologobesozzo@gmail.com  €          700  €          790 

LAVENO VA083 Equipe Laveno-Luino Paola Santa Via Verdi 58 Laveno-Mombello 339-8024839 paola.santa.149@psypec.it  €          350  €          800 

LUINO VA008 Equipe Le Terrazze Sabina Copes Via U. Foscolo 6/b Cunardo 0332-992111 clinicaleterrazze@pec.it  €          400  €          400 

varese VA040 Equipe liberaMente Valentina Taffurelli Via Lombardia 95 Castronno 3.387.658.756 valentina.taffurelli@pec.it  €          500  €          800 

SESTO CALENDE VA017 Equipe Fantoni Michaela Fantoni Via Marconi 278-2 Ispra 340-2364227 michela.fantoni.833@psypec.it

SESTO CALENDE VA052 Equipe  Galli Alessia Galli Via C. Cattaneo 3 Sesto Calende 0331-958570 alessia.galli.875@psypec.it alessia.galli.dp@gmail.com  €          310  €          400 

SESTO CALENDE VA082
Equipe DSA Centro Specialistico San 

Martino
Patrizia Candura Via  Cavallotti 28 Vergiate 0331-948033 info@poliambulatoriosanmartino.it direzione@poliambulatoriosanmartino.it  €          500  €          740 

TRADATE VA016 Equipe Pensieri in azione Franco Vanzulli Via Lamarmora 12 Tradate 0331 -841274               franco.vanzulli@pec.omceova.it  €          600  €          800 

TRADATE VA077 Equipe De Palma Manuela De Palma Via Lanzone 31 Milano 339-6078496 manuela.depalma.215@psypec.it 400€         600€         

TRADATE VA087
Equipe Area Psico-Pedagogica Evolutiva 

Polo Tradatese di Psicologia
Federica Magarini Via Romita 6 Tradate 366-4750521 f.volonte@psypec.it volontefrancesca1@gmail.com  €          420  €          470 

TRADATE VA088 Equipe Koinè - Spazio dell'Incontro Chiara Pallis Via Crosti 1 Tradate
320-7507695        

339-5818176
koinesas@legalmail.it info@centrokoine.it  €          520  €          520 

VARESE VA011 Equipe Termine - Centro DRT Cristiano Termine Piazza Giovanni XXIII 11 Varese 333-7288880 segreteriatermine@gmail.com 500€         800€         

VARESE VA034 Equipe Sorete Ioana Sorete Viale Aguggiari 10 Varese 333-2116260 ioana.sorete@pec.it ioanasorete@virgilio.it  €          500  €          800 

VARESE VA050 Equipe Studi Furini Tania Furini Via Garibaldi 35 Malnate Varese 349-6600262
tania.furini.743@psypec.it     

taniafurini@studifurini.it
 €          600  €          800 

VARESE VA063 Equipe Centro Your Self Maria Rosaria Infante

Via Sacco 4 presso 

Poliambulatorio Centro 

Your Self Life 

Varese
0332-1760720  

347-2900171
direzione-centroyourself@pec.it prenotazioni@@centroyourselflife.com  €          350  €          550 

VARESE VA067 Equipe Cerba Healthcare Allison Iovino

0332-285997

0331-735939

0331-1815411

lucia.spinazzola.898@psypec.it  allison.iovino@postacertificata.gov.it  €          500  €          700 

VARESE VA072 Equipe Ceccuzzi Maria Letizia Ceccuzzi Via Piave 70 Azzate 348-4006312 marialetizia.ceccuzzi.091@psypec.it ceccuzzi.psicologa@gmail.com

VARESE VA089 Equipe Go Around Varese Paola Santa
c/o Piccola England Via 

Stadio 38
Varese 339-8024839 goaroundvarese@gmail.com 350€         800€         

VARESE VA094 Equipe Ventimiglia-Cazzaro-Tessarolo Maria Luisa Ventimiglia Via Jamoretti 51 Induno Olona 335-7078996 marisaventi@pec.omceova.it marisaventi@libero.it 550€         900€         

VARESE VA023 Equipe IPSE Janice Romito Via C. Correnti, 2 Varese 0332-238726 ipse@pec.ipsesrl.com info@ipsesrl.com  €          500  €          580 

LUINO VA097 Equipe Cegalin Manuel Cegalin Via V. Veneto 22 Luino 340-3029428 manuel.cegalin@gmail.com  €          350  €          600 

SESTO CALENDE VA098 Equipe Centro Macla Marilena Russo Via Varese 1067 Ispra 0332-780883 centromacla@centromacla.it 450€         720€         

LAVENO VA100
Equipe Casa di Cura Fondazione Gaetano e 

Piera Borghi
Angelo Borghi

Fondazione Borghi Casa 

di Cura - Via Petrarca 33
Brebbia  0332 -971.333 fondazione@gaetanopieraborghi.it 550€         650€         

VARESE VA101 Equipe Tristana Castrignanò Tristana Castrignanò
Centro Diagnostico Salus 

Via Adua 29
Vedano Olona 333-4501251 tris.castrignano@pec.omceova. it  €          550  €          750 

VARESE VA107
Equipe Marotta Jessica Marotta Via Pagliolico 22 Cugliate Fabiasco 339-7301657 jessicamarotta22@gmail.com jessicamarotta@psypec.it 450€          600€          

VARESE VA113 Talete Studio Polispecialistico Valentina Borghi Via Jamoretti 51 Induno Olona 347-2989346 valentina.borghi.682@psypec.it  €          730  €          910 

VARESE VA123
Equipe Studio Fare Centro Leonia Paola Cazzaro

Via C. Cattaneo 4 
Gavirate

333-5460058
leoniapaola.cazzaro.848@psypec.it info@studiofarecentro.it  

 €          500  €          800 

LAVENO 

MOMBELLO
VA125

Equipe Alianti Alida Todesco Via Bertolotti 1 Besozzo 349-4323059 alida.todesco@psypec.it    alida.todesco76@gmail.com 350€          650€          

LAVENO 

MOMBELLO
VA126

Equipe Liberamente Elena Corti Via E. Fermi 6 Cuvio 351-6724848  liberamenteinvalle@gmail.com elena.corti@psypec.it 320€          480€          

VARESE VA127
Equipe Istituto Clinico Montello Alessandra Mamì Via Montello 65 Varese 331-2741218 alessandra.mami.psy@gmail.com alessandra.mami@psypec.it 400€          600€          

LAVENO 

MOMBELLO
VA128

Equipe a Parole Tue Gloria Vanoli Via Contrada Mulini 11 Cocquio Trevisago 338-5907898  vanoligloria@gmail.com   gloria.vanoli@pec.tsrm-pstrp.org   300€          600€          

VARESE VA040 Equipe liberaMente Valentina Taffurelli Via Lombardia 95 Castronno 338-7658756 valentina.taffurelli@pec.it 500€          800€          

Presso Centro Diagnostico San Nicola nelle sedi di:

Varese:

 P.zza Monte Grappa 12

Jerago con Orago: 

Via Moncucco 15 

Tradate:  

Via Gorizia 42

mailto:valentina.taffurelli@pec.it
mailto:f.volonte@psypec.it
mailto:volontefrancesca1@gmail.com
mailto:koinesas@legalmail.it
mailto:info@centrokoine.it
mailto:segreteriatermine@gmail.com
mailto:lucia.spinazzola.898@psypec.it
mailto:marialetizia.ceccuzzi.091@psypec.it
mailto:ceccuzzi.psicologa@gmail.com
mailto:goaroundvarese@gmail.com
mailto:marisaventi@pec.omceova.it
mailto:marisaventi@libero.it
mailto:manuel.cegalin@gmail.com
mailto:centromacla@centromacla.it
mailto:fondazione@gaetanopieraborghi.it
mailto:tris.castrignano@pec.omceova.%20it
mailto:jessicamarotta22@gmail.com
mailto:jessicamarotta@psypec.it
mailto:valentina.borghi.682@psypec.it
mailto:leoniapaola.cazzaro.848@psypec.it
mailto:info@studiofarecentro.it
mailto:alida.todesco@psypec.it
mailto:elena.corti@psypec.it
mailto:alessandra.mami.psy@gmail.com
mailto:valentina.taffurelli@pec.it

